Bedienungsanleitung
Seite 1
Sauna Ofen
Für die Modele:
SCA -30
SCA -45
SCA -60
SCA -80

500mm über
dem Boden
Schutzgitter
min cm
Verkleidung
min cm
Boden min.
cm
380V 3ph 220V1ph
415V 3ph 240V1ph
mm
2
 mm
2
Min   Max
SCA-30 3.0 2 4 190 5 5 110 18 5X1.5 3X2.5
SCA-45 4.5 3 6 190 8 8 110 18 5X1.5 6X6
SCA-60 6.0 5 9 190 10 15 110 18 5X1.5 3X10
SCA-80 8.0 8 12 190 13 20 110 18 5X2.5 3X10
SCA-90 9.0 9 13 190 13 20 110 18 5X2.5
Abbildung 4
Abbildung 5 Abbildung 6